Perguruan Tinggi, penulis mulai aktif berorganisasi di Kampus pada tahun 2014

penulis mengikuti organisasi Himpunan Mahasiswa Islam (HMI) Komisariat

Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan. Di HMI Penulis mendapatkan beberapa

amanah diantaranya adalah sebagai Ketua Bidang Keakhwatan dalam

kepengurusan HMI Komisariat FITK periode 1436-1437 H/2015-2016 M, sebagai

Staff bidang Media dan Informasi Korps HMI Wati (KOHATI) Cabang

Yogyakarta periode 1436-1437 H/2015-2016. sebagai Sekteraris Umum HMI

Komisariat FITK periode 1437-1438H/2016-2017 M, Ketua Umum Korps HMI

Wati Koordinator Komisariat UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta periode 1438-1439

H/2017-2018 M. Dalam menjalankan amanahnya penulis sering ditugskan untuk

mengisi menjadi narasumber di berbgai kajian dan menjadi pemandu di berbagai

pelatihan di lingkup HMI cabang Yogyakarta termasuk di fakultas lain dan

universitas lain di luar lingkup UIN Sunan Kalijaga.